
5

شنبه
1402
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3864
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
گرفتن حقوق انسانی مردم از آنها

زیر سؤال بردن اصل انسانیت آنها است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک 

می پـذیـرد

071 - 32344772  

آگهى

نلسون ماندلا

آگهي  تجدید مناقصه عمومي
1402-1594

نوبت اول:05   /  1402/12 طلوع                                                                                     نوبت دوم:07  / 12  /1402 تماشا
 شهرداری شیراز در نظر دارد   عملیات احداث سالن ورزشی غیر توپی نصر سپاه را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688001230 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس 
دريافت  و  مذکور  سامانه  در  نام  ثبت   ، قبلی  عدم عضويت  در صورت  نمايند.  اقدام  آن  تحويل  و  مناقصه  اسناد  دريافت  به  نسبت    WWW.Setadiran.ir
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد:  64/921/993/855 ريال                                        -مدت قرارداد :  12  ماه 

-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه و تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور 
-محل انجام کار:شیراز- بلوار نصر شرقی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/250/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 
بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه  مورخ 1402/12/10 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دو شنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری 

منطقه هفت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/12/22 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                    -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.
-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به اين پروژه و شاخص های تعديل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.

-ارائه تصوير گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1673601                                           42897

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034007896 مورخه 1402/10/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید شمسی فرزند حبیب اله به شماره 
شناسنامه و ملی 2520012511 صادره از استهبان در ششدانگ يکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 143/98 مترمربع پلاک فرعی 
5597 از 2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 78 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی حسین نصر محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20            42883/1969742                       3935 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008619 مورخه 1402/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا صداقت خواه فرزند جهانگیر به 
شماره شناسنامه 2946 و ملی 2297002920 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب کارگاه به مساحت 261 مترمربع پلاک فرعی 1393 از 2145 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20       42880/1969743                      3934 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مناقصه عمومي
1402-1578

نوبت اول : 1402/12/03 روزنما                                                                                                نوبت دوم : 1402/12/05 طلوع
سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به انجام خدمات واحد سیار و بکسل ناوگان حمل و نقل عمومی با سه دستگاه اتوبوس در 
سطح شهر شیراز و حومه از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688001224 به اشخاص 
واجد شرايط واگذار نمايد لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آيد با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام 
نمايد. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در 

مناقصه الزامی می باشد. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گويی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه : 34.400.000.000 ريال

2-مدت مناقصه: يکسال شمسی 
3-شرايط شرکت کنندگان: 

هر کدام از دو گروه زير مجاز می باشند در مناقصه شرکت نمايند:
1-   نمايندگی های مجاز تولید کننده اتوبوس

2-اشخاص حقوقی با موضوع فعالیت خدمات تعمیرگاهی مندرج در اساسنامه در زمینه تعمیر و نگهداری در زير گروه )خدمات فنی خودرو(
4- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.720.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه 

شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مديريت حمل و نقل مسافر 
5- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

6- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
7- آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز  پنجشنبه  مورخ 1402/12/10 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دريافت نمايند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان مقرر فوق نسبت به دريافت 

اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نمايند در غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
8- آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز يک شنبه  مورخ 1402/12/20  می باشد.

9- شرکت کنندگان در مزايده می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون، سپرده شرکت در مزايده را بصورت فیزيکی به آدرس شیراز – بولوار امیرکبیر – شهرک 
والفجر – بولوار شهدای اتوبوسرانی دبیرخانه سازمان و يا محل برگزاری کمیسیون تحويل نمايند.

10- پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذيرفته نخواهد شد.
11- تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت  13 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21  در محل چهارراه خلدبرين سالن جلسات شهرداری منطقه يک می باشد. 

12- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
13- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اينصورت سپرده ها مسترد خواهد گرديد.

14- بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود 
15- ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

16- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
17- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

18- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند
19- کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

20- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :مرکز تماس 1456                                      1672295                             42896

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي
1402-1599

نوبت اول:1402/12/05 طلوع                                                                                                  نوبت دوم :1402/12/07 ابتکار جنوب
تدارکات  مناقصه عمومی در سامانه  برگزاری  را  طريق  منطقه ده  ها و چاه های سطح  ، کانال  پروژه لايروبی جداول  دارد  نظر  منطقه ده شیراز در  شهرداری 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۱۲۳۴ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
مبلغ برآورد: 23.000.000.000ريال                              مدت قرارداد :   12  ماه 

شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه و دارای حداقل يک قرارداد مشابه با موضوع مناقصه يا اشخاص حقیقی دارای دوره 
آموزشی مقنی گری و حداقل يک قرارداد مشابه با موضوع مناقصه.

محل انجام کار: در سطح منطقه ده
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.200.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 

بانک  شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
تدارکات  به سامانه  مراجعه  از طريق  پنجشنبه مورخ 1402/12/10  تا ساعت 13:00 روز  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) توزيع   ( مهلت دريافت  آخرين 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا 
تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.

تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1402/12/22 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.                                 بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                        1673621                                      42898

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز      

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008796 مورخه 1402/11/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین ذاکرپور فرزند جلال به شماره 
شناسنامه و ملی 2480175790 صادره از داراب در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 97 مترمربع پلاک فرعی 3170 از 2155 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی رضا زارع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20         42887/1969740              3937 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008900 مورخه 1402/11/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم عباسی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
608 و ملی 2491810379 صادره از داراب در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 305 مترمربع پلاک فرعی 4793 از 2071 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی حسین نصر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05            تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20           42885/1969741                 3936 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008617 مورخه 1402/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی صداقت خواه فرزند جهانگیر به 
شماره شناسنامه 2206 و ملی 2295577675 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب کارگاه به مساحت 261 مترمربع پلاک فرعی 1394 از 2145 
اصلی مفروز و مجزا شده ازپلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20       42879/1969744                         3933 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008852 مورخه 1402/11/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای يداله کارگر بداف فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 4 و ملی 5039798237 صادره از ابرکوه در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 225 مترمربع پلاک فرعی 10996 از 2052 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 75 فرعی از 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی محمد صادق ممتازی محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20        42870/1969745                      3932 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


